
DELL KM7120W bezdrátová klávesnice a
myš CZ/ SK/ česká / slovenská

cena vč DPH: 1908 Kč
cena bez DPH: 1577 Kč

Kód zboží (ID): 4334893

PN: 580-AIWQ

Záruka: 36 měsíců

Pořiďte si ke svému počítači   technologiemi Bluetooth 5.0 a 2,4 GHz, proto s
nimi snadno přepínáte mezi svým notebookem, stolním počítačem a zařízením 2 v
1. Klávesnice v kompaktním provedení podporuje hned několik operačních
systémů, mezi které patří Windows, Chrome, Android a Mac. Zároveň na ní najdete
klávesové zkratky pro systémy Windows a Android.

Hlavní přednosti

Spárování s více zařízeními pomocí Bluetooth 5.0 a 2,4 GHz
Snadné a rychlé přepínání mezi počítači
Optická myš s kvalitním rozlišením 1 600 dpi
Využití myši na jakémkoliv stolním povrchu
Dlouhá výdrž baterie – až 36 měsíců

Přesné ovládání myši 

Optickou myš s rozlišením 1 600 dpi ovládáte velmi snadno. Pohybujete
kurzorem, ať už s ní pracujete na jakémkoliv stolním povrchu. Díky senzorům je
ovládání myši přesné a pohodlné.

Dlouhodobá výdrž baterie 

Baterie v zařízení vydrží až 36 měsíců 

Specifikace



Značka: Dell

Určení: set klávesnice a myši
Rozhraní: 2,4 GHz, Bluetooth 5.0
Barva: šedá, černá

Parametry klávesnice

Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2x AA (součástí balení)
Hmotnost: 510 g
Rozměry: 363,4 x 121,8 x 25,3 mm

Parametry myši

Typ: optická
Rozlišení: 1600 dpi
Počet tlačítek: 7
Hmotnost myši: 84 g
Rozměry myši: 114,5 x 69,7 x 41,6 mm

Obsah balení
1x klávesnice
1x myš

<div class="korektura">
<p>Pořiďte si ke svému počítači <strong>set bezdrátové klávesnice a myši
Dell&nbsp;KM7120W</strong>. Zvýšíte svůj každodenní pracovní výkon.
Spolupracují s&nbsp;<strong>technologiemi Bluetooth 5.0 a 2,4 GHz</strong>,
proto s nimi snadno přepínáte mezi svým notebookem, stolním počítačem a
zařízením 2 v 1. Klávesnice v <strong>kompaktním provedení</strong> podporuje
hned několik <strong>operačních systémů</strong>, mezi které patří Windows,
Chrome, Android a Mac. Zároveň na ní najdete klávesové zkratky pro systémy
Windows a Android.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Spárování s více zařízeními pomocí Bluetooth 5.0 a 2,4 GHz</li>
<li>Snadné a rychlé přepínání mezi počítači</li>
<li>Optická myš s kvalitním rozlišením 1 600 dpi</li>
<li>Využití myši na jakémkoliv stolním povrchu</li>
<li>Dlouhá výdrž baterie – až 36 měsíců</li>
</ul>
<h3>Přesné ovládání myši</h3>



<p><strong>Optickou myš s rozlišením 1 600 dpi</strong> ovládáte velmi
snadno. Pohybujete kurzorem, ať už s ní pracujete na jakémkoliv stolním povrchu.
Díky senzorům je ovládání myši přesné a pohodlné.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/6/9/4690122/1.jpg" alt="Set
bezdrátové klávesnice a myši Dell KM7120W" />
<h3>Dlouhodobá výdrž baterie</h3>
<p>Baterie v zařízení <strong>vydrží až 36 měsíců</strong>, aniž byste ji museli
vyměňovat za novou. Zvládne až trojnásobně delší zátěž než u předchozích modelů
klávesnice a myši. Ušetříte tedy náklady za dokupování baterií.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Dell</li>
<li>Model:&nbsp;KM7120W</li>
<li>Určení: set klávesnice a myši</li>
<li>Rozhraní: 2,4 GHz, Bluetooth 5.0</li>
<li>Barva: šedá, černá</li>
</ul>
<h4>Parametry klávesnice</h4>
<ul class="para">
<li>Rozložení kláves:&nbsp;československé</li>
<li>Multimediální klávesy: ne</li>
<li>Podsvícení: ne</li>
<li>Napájení: 2x AA (součástí balení)</li>
<li>Hmotnost: 510 g</li>
<li>Rozměry: 363,4 x 121,8 x 25,3 mm</li>
</ul>
<h4>Parametry myši</h4>
<ul class="para">
<li>Typ: optická</li>
<li>Rozlišení: 1600 dpi</li>
<li>Počet tlačítek: 7</li>
<li>Hmotnost myši: 84 g</li>
<li>Rozměry myši: 114,5 x 69,7 x 41,6 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x klávesnice</li>
<li>1x myš</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

